

Keldgaard Bolig ApS
Kirkestien 4
8800 Viborg
CVR-nr. 32339220

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2016

Dirigent

Navn: Hans Keldgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2015	4
Balance pr. 31.12.2015	4
Egenkapitalopgørelse for 2015	4
Noter	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keldgaard Bolig ApS

Kirkestien 4

8800 Viborg

CVR-nr.: 32339220

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Hans Keldgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lejemål i selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 800 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af en værdiregulering på selskabets realkreditgæld på 450 t.kr. Ser man bort fra værdireguleringen udgør årets resultat før skat 333 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat for driften af regnskabsåret 2016, som værende på niveau med resultatet for 2015.

Særlige risici

Selskabets rentebærende nettogæld, opgjort som prioritetsgæld, bankgæld, likvider samt mellemregninger med tilknyttede virksomheder, udgør 50.213 t.kr.

Prioritetsgælden og bankgælden er variabelt forrentet og mellemregningerne følger renteniveauet. Selskabet af-dækker ikke renterisikoen, da dette ikke vurderes at være økonomisk rentabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.949.291	3.642.477
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		449.763	(111.032)
Personaleomkostninger	1	<u>(321.671)</u>	<u>(360.902)</u>
Driftsresultat		3.077.383	3.170.543
Andre finansielle indtægter		5.265	6.383
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.299.648)</u>	<u>(2.255.492)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		783.000	921.434
Skat af ordinært resultat	2	<u>16.994</u>	<u>(185.774)</u>
Årets resultat		<u><u>799.994</u></u>	<u><u>735.660</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>799.994</u>	<u>735.660</u>
		<u>799.994</u>	<u>735.660</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsjendomme		63.171.898	62.825.377
Materielle anlægsaktiver	3	<u>63.171.898</u>	<u>62.825.377</u>
 Anlægsaktiver		 <u>63.171.898</u>	 <u>62.825.377</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		939.941	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	165.656
Andre tilgodehavender		115.000	494.684
Periodeafgrænsningsposter		0	152.454
Tilgodehavender		<u>1.054.941</u>	<u>812.794</u>
 Likvide beholdninger		 <u>357.161</u>	 <u>9.014</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.412.102</u>	 <u>821.808</u>
 Aktiver		 <u>64.584.000</u>	 <u>63.647.185</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.553.690	8.753.696
Egenkapital		9.633.690	8.833.696
Udskudt skat		1.853.400	1.960.020
Hensatte forpligtelser		1.853.400	1.960.020
Gæld til realkreditinstitutter		43.151.294	47.075.288
Bankgæld		4.706.027	1.922.584
Anden gæld		773.402	903.658
Langfristede gældsforpligtelser		48.630.723	49.901.530
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		643.090	747.600
Bankgæld		210.853	773.329
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.574.553	0
Gæld til associerede virksomheder		284.645	0
Skyldig selskabsskat		89.626	185.774
Anden gæld		1.265.334	1.245.236
Periodeafgrænsningsposter		398.086	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.466.187	2.951.939
Gældsforpligtelser		53.096.910	52.853.469
Passiver		64.584.000	63.647.185
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.753.696	8.833.696
Årets resultat	0	799.994	799.994
Egenkapital ultimo	80.000	9.553.690	9.633.690

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	226.174	284.363
Pensioner	71.079	72.450
Andre omkostninger til social sikring	4.200	4.089
Andre personaleomkostninger	20.218	0
	321.671	360.902
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	89.626	185.774
Ændring af udskudt skat	(106.620)	0
	(16.994)	185.774
		Investerings-
		ejendomme
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		53.917.879
Tilgange		346.521
Kostpris ultimo		54.264.400
Opskrivninger primo		8.907.498
Opskrivninger ultimo		8.907.498
Regnskabsmæssig værdi ultimo		63.171.898

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendomme udgør i gennemsnit 5,99%.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 4,9 mio.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keldgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 61.212 t.kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der afgivet ejerpantebreve på nom. 8.534 t.kr. i investeringsejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 51.106 pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed over for Grundejernes Investeringsfond er der afgivet ejerpantebreve på nom. 577 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.000 t.kr.